יחד עם זאת, מאחר ולא ניכר כי התקיימו התנאים **שבסעיף 220ד(א)(8) ו-(9)**, יש להביא את עניינו של המבקש גם לפני שופט קהילתי שידון בדבר התאמת העניין לדיון בבית משפט קהילתי.

4. סיכום של דבר:

הריני להיעתר לבקשה ולהורות על העברת הדיון לבית המשפט הקהילתי וזאת בכפוף להבאת העניין גם לפני שופט קהילתי שיבחן את התאמת העניין לדיון בפני בית המשפט הקהילתי כאמור לעיל.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ה, 09 ינואר 2025,
במעמד הצדדים.